
ZARZĄD powiatu 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

UCHWAŁA Nr

ZARZĄ 
z dnia £

•TWOCKU

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi oraz Głównemu Księgowemu
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku do występowania o środki, podpisania 

umowy, realizacji i rozliczenia programu 
„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym h’ wyniku żywiołu ”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w zw. z art. 95 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Woźnickiej - Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku oraz Pani Monice Skwarze - Głównemu 
Księgowemu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku do występowania o środki, 
podpisania umowy, realizacji i rozliczenia programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

4.

Marek



Uzasadnienie

Celem programu jest zapewnienie pomocy osobom niepełnosprawnym, poszkodowanym 
na skutek działania żywiołu, które poniosły straty w gospodarstwach domowych (budynkach 
mieszkalnych, podstawowym wyposażeniu gospodarstw domowych).

Realizacja ww. programu wymaga upoważnienia Zarządu Powiatu w Otwocku dla 
Dyrektora oraz Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku do 
czynności związanych z występowaniem o środki na realizację programu, podpisaniem umowy, 
jego realizacją oraz rozliczaniem.


